
Uchwała Nr IV / 45 /04 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 16 grudnia 2004 roku 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do konsorcjum edukacyjno-szkoleniowego. 

  

            Na podstawie art. 35 pkt 10 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach zawodowych 
( Dz.U.  Nr 96, poz. 590 z poźn. zm.) oraz § 13 ust. 2 pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Pile uchwala się, co następuje: 
  

§1 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wyraża wolę przystąpienia 
do konsorcjum edukacyjno-szkoleniowego organizowanego przez Centrum Integracji Europejskiej z 
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. 

  

§2 
Senat upoważnia Rektora do podpisania szczegółowej umowy, regulującej współpracę w ramach 
konsorcjum, o którym mowa w §1. 

  

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


